
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 березня 2023 р. Чернігів № 127 

 

Про склад окремих  

консультативно-дорадчих органів  

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та участі 

провідних спортсменів області в Олімпійських, Паралімпійських і 

Дефлімпійських іграх, Всесвітніх універсіадах, чемпіонатах світу та Європи 

згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад обласної комісії з контролю за станом спортивних 

споруд та інших спеціально відведених місць для проведення масових 

спортивних і культурно-видовищних заходів згідно з додатком 2. 

3. Затвердити склад координаційної ради з питань національно-

патріотичного виховання при обласній державній адміністрації згідно з             

додатком 3. 

4. Затвердити склад комісії з проведення державної атестації дитячих 

закладів оздоровлення та відпочинку Чернігівської області згідно з додатком 4. 

5.  Затвердити склад Комісії з питань обліку майнових об’єктів 

оздоровлення та відпочинку дітей згідно з додатком 5. 

6. Затвердити склад обласної Міжвідомчої комісії з питань організації 

оздоровлення та відпочинку дітей згідно з додатком 6. 

7. Затвердити склад Міжвідомчої ради з питань сім’ї, гендерної рівності, 

запобігання та протидії домашньому насильству та протидії торгівлі людьми 

згідно з додатком 7. 

8. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 28 вересня 2021 року № 930 «Про склад окремих 

консультативно-дорадчих органів обласної державної адміністрації».  

 

Начальник                    В’ячеслав ЧАУС 

 


